电感传感器
带 IO-Link 接口
灵活的编程和监控
• 传感器输出可配置成 NO 或 NC
• 在传感器的最大开关距离范围内，灵活设定开关点
• 在系统启动之后监控工作时间并记录开关操作次数
调试简单、维护快捷
• 轻松集成到现有的连接结构中

设定接通点
操作时间 操作计数器 IO-Link/SIO设定关闭点
类型 输出 开关功能 连接 安装 开关距离 订货号 型号
M8 PNP NO 连接器 M8 齐平 1 mm 6532942003 KIB-M08PS/001-KLSM8I
M8 PNP NC 连接器 M8 齐平 1 mm 6532742003 KIB-M08PÖ/001-KLSM8I
M8 PNP NO 连接器 M8 非齐平 2 mm 6532942004 KIN-M08PS/002-KLSM8I
M8 PNP NC 连接器 M8 非齐平 2 mm 6532742004 KIN-M08PÖ/002-KLSM8I
M12 PNP NO 连接器 M12 齐平 2 mm 6532943002 KIB-M12PS/002-KLS12I
M12 PNP NC 连接器 M12 齐平 2 mm 6532743002 KIB-M12PÖ/002-KLS12I
M12 PNP NO 连接器 M12 非齐平 4 mm 6532944002 KIN-M12PS/004-KLS12I
M12 PNP NC 连接器 M12 非齐平 4 mm 6532744002 KIN-M12PÖ/004-KLS12I
M18 PNP NO 连接器 M12 齐平 5 mm 6532905004 KIB-M18PS/005-KLS12I
M18 PNP NC 连接器 M12 齐平 5 mm 6532705004 KIB-M18PÖ/005-KLS12I
M18 PNP NO 连接器 M12 非齐平 10 mm 6532906004 KIN-M18PS/008-KLS12I
M18 PNP NC 连接器 M12 非齐平 10 mm 6532706004 KIN-M18PÖ/008-KLS12I
M30 PNP NO 连接器 M12 齐平 10 mm 6532907004 KIB-M30PS/010-KLS12I
M30 PNP NC 连接器 M12 齐平 10 mm 6532707004 KIB-M30PÖ/010-KLS12I
M30 PNP NO 连接器 M12 非齐平 20 mm 6532908004 KIN-M30PS/015-KLS12I
M30 PNP NC 连接器 M12 非齐平 20 mm 6532708004 KIN-M30PÖ/015-KLS12I
所有传感器也可以采用缩短的外壳和/或配置电缆出口
IO-Link 主机